ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от  22.05.20  года          № 50
         О запрете купания в неустановленных местах на территории Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

          Руководствуясь п. 26 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 27 Водного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом РФ от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Для обеспечения безопасности граждан запретить купание в неустановленных местах на водных объектах расположенных на территории Богословского сельского поселения с установкой запрещающих знаков.

2.На стендах разместить информацию с телефонами экстренных служб.
          3. Провести инструктаж родителей неблагополучных семей, имеющих малолетних детей.

4. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также опубликовать в печатных изданиях и разместить на информационных стендах сельского поселения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава сельского поселения

             И.А. Крицкий